
!r

w$
COMUNE DI BORGOLAVEZZARO

"?arte at//a. oltala. /z/b z.aarz"
PROVINCIA DI NOVARA

Pza Libedà 10 - C.A.P 28071 - Partita IVA:00423590033 - C.F.:94042030034
Tel. 0321885121 - 0321885815 - Fax 0321885816

E-mail: borgolavezzaro@reteunitaria.piemonte.it - Sito internet: www.comune.borgolavezzaro.no.it

N. 121012 Reg. Ordinanze in data 5luglio 2012
Ordlnanza per la disciplina della circolazlone.

IL RESPONSABILE DEL SERVIAO

Rawisata la necessità di adottare gli opportuni prowedimenti in relazione alle esigenze del traffico in
occasione della festa patronale (La Madonna del Carmine) ;
Ritenuto in particolare disporre il divieto di sosta nel Largo Piemonte, per I'installazione degli spettacoli
viaggianti;
visti gli art.S comma 3o e 7 C.D.S. D.L. 30 Aprile 1992 No 285 e del suo regolamento di esecuzione ;
visto l'art. 50 della Legge 267/2000;
visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento per il funzionamento degli uffici;
Vista la deliberazione G.C. No 34 in data 13.03.2009;

ORDINA
a datare MARTEDIT 10 LUGLIO 2012 fino a MERCOLEDIT 18 LUGLIO 2Al2 e' vietata la sosta di
qualsiasi veicolo per lo svolgimento dell'attività ludica degli spettacoli viaggianti in Largo Piemonte:
r viene consentita la sosta esclusivamente alle autovetture ed autocarri nei parcheggi delimitati

parallelamente della via Dal Giarin;
Eventuali autovetture in sosta verranno forzatamente

LA PRESENTE ORDINANZAE' STATA AFFISSA SABATO 7 LUGLIO 2OI2

a termini di Legge.


